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تقدیر از بانوان فرهیخته دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی بمناسبت روز
زن و مادر

همزمان با فرخندهایام میلاد بانوی دو عالم، حضرت فاطمه زهرا(سلام الله علیها) و گرامیداشت مقام رفیع زن و مادر،

نشست صمیمی دکتر احد بهشتیاصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و هیئت رئیسه

دانشگاه با جمعی از کارکنان زن این دانشگاه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در این مراسم که با هدف تجلیل از مقام بانوان و تقدیر از خدمات خالصانه آنان ترتیب یافته بود، دکتر

بهشتی اصل با تبریک این مناسبت فرخنده به تمامی بانوان حاضر و جامعه بزرگ زنان ایران اسلامی، طی سخنانی بر نقش بی بدیل و تأثیرگذار بانوان در توسعه و تعالی دانشگاه

تأکید کرد.

رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، با تجلیل از سیره عملی و انسان ساز حضرت زهرا(س) به عنوان اسوه ای کامل برای همه انسان ها به ویژه بانوان، اظهار

داشت: حضور پرثمر، سعه صدر، تعهد و دقت نظر بانوان فرهیخته ما در همه عرصه های آموزشی، پژوهشی، اداری، مالی و خدماتی، نه تنها نیروی محرکه پیشرفت دانشگاه بوده،

بلکه اصلی ترین عامل ایجاد فضای اخلاق مدار، منظم، پرنشاط و احترام آمیز در محیط دانشگاه است.

وی افزود: شما بانوان گرامی با الهام از آموزه های فاطمی، به زیبایی توانسته اید مسئولیت های خطیر اجتماعی و حرفه ای خود را با نقش بی همتای خانوادگی در تربیت نسل

آینده و گرمی کانون خانه تلفیق کنید و در هر دو عرصه درخشان و موفق ظاهر شوید. این تعادل و توانمندی، حقیقتاً ستودنی است.

دکتر بهشتی اصل، رضایت بالای همکاران و ارباب رجوع از خدمات ارائه شده توسط واحدهای تحت مدیریت یا همکاری بانوان را نشانه ای آشکار از دلسوزی، مسئولیت پذیری و

کاردان ایشان دانست و تصریح کرد: نتیجه این روحیه خدمت گزاری و اخلاق حرفه ای، امروز در جایگاه رفیع دانشگاه در سطح استان و کشور و نیز در رضایت مخاطبان ما به

وضوح مشهود است. شما به حق، مایه افتخار و سرمایه های اجتماعی بی بدیل این نهاد هستید.

در ادامه این نشست صمیمانه، فرصتی برای بانوان حاضر فراهم آمد تا نقطه نظرات، پیشنهادات و همچنین دغدغه های مرتبط با محیط کار و فرآیندهای دانشگاهی را به صورت

مستقیم با رئیس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه در میان بگذارند. بانوان حاضر در جلسه با قدردانی از ایجاد این فضای تعامل مستقیم، به طرح دیدگاه های خود در حوزه های

مختلفی از جمله تسهیل فرآیندهای اداری، ارتقای فضای فیزیکی و روانی محیط کار، و توسعه فرصت های آموزشی و توانمندسازی پرداختند.

پس از آن، هر یک از اعضای هیئت رئیسه دانشگاه نیز به نوبه خود با تشکر از زحمات بی شائبه بانوان در بخش های مختلف تحت مدیریت خود، بر عزم مجموعه مدیریت برای

توجه به نقطه نظرات مطرح شده و پیگیری موارد اشاره شده تأکید کردند. آنها همچنین نقش کلیدی بانوان را در تحقق اهداف کلان دانشگاه و ایجاد همدلی و همکاری بین

بخشی یادآور شدند.

در خاتمه این مراسم با شکوه، به پاس سال ها خدمات صادقانه، تلاش خستگی ناپذیر و نقش آفرینی مؤثر در پیشبرد اهداف دانشگاه، لوح های تقدیر از سوی دکتر احد بهشتی

اصل، رئیس دانشگاه، به همراه هیئت رئیسه، به بانوان کارمند حاضر اهدا شد.

گفتنی است، این مراسم، که در فضایی سرشار از صمیمیت و احترام برگزار گردید، بار دیگر بر جایگاه رفیع بانوان در تحقق مأموریت های علمی، آموزشی و فرهنگی دانشگاه ملی

مهارت آذربایجان شرقی و اهمیت توجه به نقش آنان در تصمیم سازی های کلان تأکید کرد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tct.ac.ir/News/2256/
https://tct.ac.ir/News/2256/

